
SADRŽAJ

Godina X - broj 2 ISSN: 1849-6962Delnice, utorak, 6. veljače 2024.

str.

79. PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU ODJELA GRADSKE UPRAVE  
 ZA FINANCIJE I PROJEKTE 3
80. PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU ODJELA GRADSKE UPRAVE  
 ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA 3

GRADONAČELNICA



Delnice, utorak, 6. veljače 2024. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 2

79.

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (NN 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), članka 16. 
stavka 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih uprav-
nih tijela Grada Delnica (SN GD 09/21) te Uredbe o iz-
mjenama Uredbe o klasifikaciji  radnih mjesta u lokalnoj i 
(područnoj) samoupravi koja je stupila na snagu 13. svib-
nja 2023. godine, na prijedlog službenika ovlaštenog za 
obavljanje poslova pročelnika Odjela gradske uprave za 
financije i projekte Grada Delnica KLASA: 023-01/21-
01/08, URBROJ: 2170-6-50-1-24-10 od 29. siječnja 2024. 
godine gradonačelnica donosi 

PRAVILNIK O IZMJENAMA  
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 

ODJELA GRADSKE UPRAVE ZA  
FINANCIJE I PROJEKTE

Članak 1.
U Sistematizaciji radnih mjesta Pravilnika o unutarnjem 
redu Odjela gradske uprave za financije i projekte (SN GD 
01/22, 6/23), vrše se izmjene radnog mjesta pod rednim 
brojem 1. Pročelnik Odjela gradske uprave za financije i 
projekte.

Članak 2.
Opis standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja mije-
nja se i glasi: „Sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni di-
plomski studij ekonomskog smjera, najmanje pet godina 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, organiza-
cijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za 
uspješno upravljanje upravnim tijelom, poznavanje rada 
na računalu te položen državni ispit.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave 
u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 023-01/21-01/08
URBROJ: 2170-6-5-4-24-12
Delnice, 30. siječnja 2024. godine

Gradonačelnica Grada Delnica
Katarina Mihelčić, dipl. ing. agr.

80.

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i na-
mještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (NN 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), članka 16. stavka 
2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih upravnih tije-
la Grada Delnica (SN GD 09/21) te Uredbe o izmjenama 
Uredbe o klasifikaciji  radnih mjesta u lokalnoj i (područ-
noj) samoupravi koja je stupila na snagu 13. svibnja 2023. 
godine, na prijedlog na prijedlog službenika ovlaštenog za 
obavljanje poslova pročelnika Odjela gradske uprave za 
komunalni sustav, imovinu, promet i zaštitu okoliša Grada 
Delnica KLASA: 023-01/21-01/09, URBROJ: 2170-6-
50-1-24-19 od 29. siječnja 2024. godine gradonačelnica 
donosi 

PRAVILNIK O IZMJENAMA  
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 

ODJELA GRADSKE UPRAVE ZA  
KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU,  

PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA

Članak 1.
U Sistematizaciji radnih mjesta Pravilnika o unutarnjem 
redu Odjela gradske uprave za komunalni sustav, imovinu, 
promet i zaštitu okoliša (SN GD 01/22, 4/22, 6/22, 5/23, 
6/23), vrše se izmjene radnog mjesta pod rednim brojem 
1. Pročelnik Odjela za komunalni sustav, promet i zaštitu 
okoliša.

Članak 2. 
Opis standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja mije-
nja se i glasi: „Sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni di-
plomski studij građevinskog ili drugog tehničkog smjera, 
najmanje pet godina radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, organizacijske sposobnosti i komunikacijske 
vještine potrebne za uspješno upravljanje upravnim tije-
lom, poznavanje rada na računalu te položen državni is-
pit.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave 
u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 023-01/21-01/09
URBROJ: 2170-6-5-4-24-21
Delnice, 30. siječnja 2024. godine

Gradonačelnica Grada Delnica
Katarina Mihelčić, dipl. ing. agr.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: 051/812-131, 051/812-055
e-pošta: martina@delnice.hr

Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 
51300 DELNICE, Frankopanska 5

Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962 


	PRAVILNIK O IZMJENAMA 
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU ODJELA GRADSKE UPRAVE ZA 
FINANCIJE I PROJEKTE
	PRAVILNIK O IZMJENAMA 
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU ODJELA GRADSKE UPRAVE ZA 
KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, 
PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA

